РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  23  »    марта     2006 года  №_  333 _

	О даче согласия на реорганизацию муниципальной организации культуры «Централизованная библиотечная система»

В соответствии с Положением о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.11.1998 № 530, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на реорганизацию муниципальной организации культуры «Централизованная библиотечная система» в форме преобразования в муниципальное учреждение культуры «Библиотечная информационная система».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике (Симушин В.Я.) и комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев